
Officiell ranking (CGP) Maj Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e maj 2016

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2016 i systemet är 46 av 47 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,453 24Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,695 18Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 30,130 24Anders Görlin Eskilstuna BGK

4 5 30,203 19Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

5 4 30,238 22Daniel Ågren Södertälje BGK

6 8 30,680 23Stefan Viberg Örebro BGK

7 6 30,686 18Jan-Åke Persson Sjövikens IF

8 7 30,803 22Mats Olsson Sjövikens IF

9 11 30,931 24Martin Lundell BGK Jönköping

10 14 31,252 23Roger Njord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,450 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

2 2 34,773 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 5 34,792 8Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

4 3 35,018 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping

5 4 35,020 8Peter Ericsson Hjelmsjö BGK

6 13 35,295 7Dick Nilsson BGK Värend

7 6 35,390 8Peter Williamsson Göteborg BGK

8 10 35,567 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

9 12 35,773 8Mats Olsson Sjövikens IF

10 9 35,921 8Jan-Olov Lindvall Skellefteå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,569 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 23,995 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

3 3 24,104 8Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 24,405 6Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 5 24,475 8Peter Ericsson Hjelmsjö BGK

6 6 24,505 8Peter Williamsson Göteborg BGK

7 10 24,508 7Krister Magnusson Tyresö BGK

8 13 24,523 6Dick Nilsson BGK Värend

9 8 24,669 8Stefan Viberg Örebro BGK

10 9 24,677 5Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

Sida 2 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,823 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF

2 2 29,501 8Martin Lundell BGK Jönköping

3 3 29,659 6Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 29,687 2Nils Bertil Lindhqvist Sjövikens IF

5 5 29,721 8Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 29,907 4Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 7 30,038 8Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

8 8 30,231 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 9 30,235 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

10 10 30,422 7Stefan Viberg Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,756 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,401 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,019 24Annelie Lundell BGK Linjen

4 4 32,393 22Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,934 23Tuula Mörck Sjövikens IF

6 6 35,697 16Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 7 36,488 19Ulla Forsman Askims BGK

8 8 37,984 16Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 9 41,087 17Karin Hansson Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 3 38,144 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 1 38,152 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 2 38,391 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 40,622 8Annelie Lundell BGK Linjen

5 7 42,560 8Nora Fause Gullbergsbro BGK

6 5 42,670 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 6 42,759 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 8 42,835 8Inger Eriksson Olofströms BGK

9 9 42,881 8Tuula Mörck Sjövikens IF

10 11 43,145 8Irene Bergström Växjö BGK

Sida 3 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,175 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 25,085 8Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 25,323 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 26,129 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 6 27,625 8Ulla Forsman Askims BGK

6 5 27,744 8Pia Karlsson Växjö BGK

7 7 28,053 8Tuula Mörck Sjövikens IF

8 8 28,872 8Irene Bergström Växjö BGK

9 11 29,112 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 9 29,137 5Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29,950 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,350 8Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 30,728 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 31,338 4Nora Fause Gullbergsbro BGK

5 5 32,658 6Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 33,692 3Ulla Forsman Askims BGK

7 7 33,866 7Tuula Mörck Sjövikens IF

8 10 34,542 3Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 8 34,606 8Kristina Svensson Uppsala BGK

10 9 35,219 3Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,924 20Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 32,188 20Andreas Ekängen Skoghalls BGK

3 4 33,423 18Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

4 3 33,582 23Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 33,787 21Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

6 6 33,849 21Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

7 7 35,765 20Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

8 8 36,949 15Robin Karlsson 
Dahlgren

Uddevalla BGK

9 9 43,351 21Victor Bohlin (U) Uppsala BGK

Sida 4 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,123 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 38,502 8Lukas Larsson (U) Hårdton IK

3 5 39,284 8Andreas Ekängen Skoghalls BGK

4 3 39,605 8James Lindström Tantogårdens BGK

5 6 39,668 6Anders Strindlund Skönsbergs SK

6 4 39,723 8Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

7 8 40,561 8Tommy Fröjd Skoghalls BGK

8 13 40,694 8Johan Rydberg Olofströms BGK

9 7 40,710 8Eric Bohlin Uppsala BGK

10 9 41,184 8Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,255 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 25,068 8Lukas Larsson (U) Hårdton IK

3 3 25,082 8James Lindström Tantogårdens BGK

4 4 25,253 8Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 25,606 5Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

6 6 25,712 5Andreas Ekängen Skoghalls BGK

7 9 26,123 5Oskar Einan Köpings BGK

8 7 26,415 8Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

9 8 26,508 8Johan Rydberg Olofströms BGK

10 10 26,847 8Filip Springfeldt Köpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31,394 4Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 31,558 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

3 3 31,569 7Andreas Ekängen Skoghalls BGK

4 4 32,378 5Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

5 5 32,803 4Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

6 6 33,161 5Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

7 7 33,671 2Anders Strindlund Skönsbergs SK

8 8 34,573 3Robin Karlsson 
Dahlgren

Uddevalla BGK

9 9 34,785 7Eric Bohlin Uppsala BGK

10 10 35,224 5Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

Sida 5 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,137 19Jennifer Göransson (U) Växjö BGK

2 2 44,737 18Julia Göransson (U) Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 39,966 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

2 1 39,968 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 41,549 8Jennifer Göransson (U) Växjö BGK

4 4 46,130 8Julia Sjöberg Mosås BGK

5 5 49,149 8Wilma Harrysson Asarums BGK

6 6 52,349 8Johanna Lindoff Malmö BGK

7 7 56,403 8Julia Göransson (U) Växjö BGK

8 8 59,070 8Angelina Lövstrand Haga BGK

9 9 64,837 4Nora Tellebo Sollefteå BGK

10 10 65,070 5Angelica Pettersson Sollefteå BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,467 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 25,594 8Jennifer Göransson (U) Växjö BGK

3 3 28,160 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

4 4 30,209 8Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 35,395 8Julia Göransson (U) Växjö BGK

6 6 36,764 4Johanna Lindoff Malmö BGK

Sida 6 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,269 3Jennifer Göransson (U) Växjö BGK

2 2 42,413 2Julia Göransson (U) Växjö BGK

3 3 51,371 3Linda Röed Stenberg 
(U)

Trollhättans BGK

Sida 7 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 28,007 22Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 28,201 18Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 28,515 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK

4 4 28,893 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 7 29,166 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 6 29,218 23Lars Kvael Skoghalls BGK

7 8 29,259 19Lars Brown Uppsala BGK

8 9 29,288 21Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 5 29,316 16Andreas Cederholm Uppsala BGK

10 11 29,346 19Jonas Gustafsson BGK Jönköping

11 10 29,445 21Kosti Salonen Tantogårdens BGK

12 13 29,813 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

13 15 29,937 21Eirik Seljelid Kungälvs BGK

14 17 29,960 20Marcus I Andersson Kungälvs BGK

15 12 30,056 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

16 18 30,206 14Mikael Lövgren Skoghalls BGK

17 14 30,263 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

18 19 30,266 22John Widlert BGK Jönköping

19 16 30,405 23Markus Nilsson BGK Jönköping

20 22 30,590 14Patrik Eliasson Tyresö BGK

21 20 30,687 21Mats Nilsson Växjö BGK

22 27 30,741 21Linus Sundström Askims BGK

23 23 30,763 18Andreas Widén Olofströms BGK

24 24 30,904 22Peter Eisenschmidt Askims BGK

25 29 31,030 22Andreas Carlsson Askims BGK

26 25 31,046 21Henrik Arvidsson Sjövikens IF

27 26 31,058 21Johan Ahlander Nässjö BGK

28 21 31,157 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

29 31,163 23Björn Dinau Kungälvs BGK

30 31,310 18Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

Sida 8 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32,291 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 3 32,995 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 4 33,051 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

4 11 33,261 8Björn Berntsson Växjö BGK

5 2 33,510 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 33,690 7Pierre Zetterlund Askims BGK

7 13 34,123 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

8 7 34,207 8Fredrik Persson Uppsala BGK

9 10 34,230 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK

10 9 34,355 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 5 34,415 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

12 8 34,665 8Filip Johansson Skoghalls BGK

13 6 34,989 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 20 35,016 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

15 17 35,182 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

16 16 35,354 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

17 18 35,356 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK

18 19 35,430 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

19 24 35,560 8Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK

20 21 35,621 8Lars Kvael Skoghalls BGK

21 22 35,726 5Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

22 12 35,741 8Markus Nilsson BGK Jönköping

23 26 35,808 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 35 35,827 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

25 34 35,865 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

26 14 35,938 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

27 25 35,991 5Marcus Larsson Uppsala BGK

28 30 36,038 8Andreas Widén Olofströms BGK

29 27 36,104 8Kent Wiman Norrtälje BGK

30 36 36,220 8Lars Brown Uppsala BGK

Sida 9 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,698 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,882 8Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 21,947 8Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 22,212 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 22,349 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

6 6 22,609 6Andreas Cederholm Uppsala BGK

7 7 22,681 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

8 8 22,822 8Lars Brown Uppsala BGK

9 11 23,191 8Filip Johansson Skoghalls BGK

10 9 23,195 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

11 10 23,207 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

12 12 23,364 6Marcus Johansson Södertälje BGK

13 13 23,440 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 23,487 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

15 15 23,504 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

16 16 23,549 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

17 18 23,642 8Aki Sillman Kungälvs BGK

18 20 23,852 8Björn Dinau Kungälvs BGK

19 19 23,883 8Alexander Dahlstedt Eskilstuna BGK

20 21 24,166 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

21 22 24,249 8John Widlert BGK Jönköping

22 23 24,269 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 17 24,441 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

24 24 24,452 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

25 31 24,493 6Thomas Öberg Södertälje BGK

26 25 24,500 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK

27 26 24,537 8Johan Ahlander Nässjö BGK

28 27 24,601 8Linus Sundström Askims BGK

29 29 24,629 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

30 30 24,672 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

Sida 10 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28,203 3Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,301 6Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 28,514 2Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 28,597 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 28,735 3Lars Brown Uppsala BGK

6 6 28,969 6Peter Eisenschmidt Askims BGK

7 7 29,007 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK

8 8 29,117 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 29,208 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

10 10 29,331 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK

11 11 29,380 2Marcus Larsson Uppsala BGK

12 12 29,493 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping

13 13 29,500 6John Widlert BGK Jönköping

14 14 29,518 5Henrik Arvidsson Sjövikens IF

15 15 29,596 5Linus Sundström Askims BGK

16 16 29,626 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK

17 17 29,674 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK

18 18 29,706 7Björn Dinau Kungälvs BGK

19 20 29,780 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

20 21 29,818 2Patrik Eliasson Tyresö BGK

21 22 29,837 8Alexander Dahlstedt Eskilstuna BGK

22 23 29,919 3Magnus Karlsson Askims BGK

23 24 29,931 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

24 25 30,007 3Anders Bäckström Kungälvs BGK

25 19 30,086 7Lars Kvael Skoghalls BGK

26 26 30,192 4Marcus I Andersson Kungälvs BGK

27 27 30,289 3David Gustavsson Askims BGK

28 28 30,292 3Thomas Öberg Södertälje BGK

29 29 30,333 2Andreas Widén Olofströms BGK

30 30 30,394 3Marcus Johansson Södertälje BGK

Sida 11 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,610 20Marielle Svensson Askims BGK

2 2 32,260 21Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,230 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 2 37,515 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 38,238 8Marielle Svensson Askims BGK

4 4 40,024 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

5 6 41,884 6Malin Björk Asarums BGK

6 7 42,135 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

7 5 42,388 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 43,422 7Rose-Marie Lönnqvist Eskilstuna BGK

9 11 43,604 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

10 9 44,716 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,696 5Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25,474 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 25,634 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 4 25,655 8Marielle Svensson Askims BGK

5 5 26,192 8Josefin Hansson Asarums BGK

6 6 27,108 6Susann Johansen MGK Warberg

7 7 27,836 5Rose-Marie Lönnqvist Eskilstuna BGK

8 8 28,489 6Maria Oskarsson Myresjö BGK

9 9 29,234 7Ingela Eriksson Djulö BGK

10 10 29,661 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

Sida 12 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,937 4Marielle Svensson Askims BGK

2 2 31,123 5Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 31,251 6Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 4 35,964 8Sara Andersson Tyresö BGK

Sida 13 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 28,007 22Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 28,201 18Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,515 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 4 28,893 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 7 29,166 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 29,218 23Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

7 8 29,259 19Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 11 29,288 21Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 5 29,316 16Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

10 13 29,346 19Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 12 29,445 21Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 9 29,453 24Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

13 10 29,695 18Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

14 16 29,813 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

15 15 29,924 20Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

16 18 29,937 21Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

17 20 29,960 20Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

18 14 30,056 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 21 30,130 24Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

20 25 30,203 19Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping Oldboys

21 22 30,206 14Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

22 23 30,238 22Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

23 17 30,263 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

24 24 30,266 22John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

25 19 30,405 23Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 30 30,590 14Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

27 32 30,680 23Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

28 28 30,686 18Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

29 26 30,687 21Mats Nilsson Växjö BGK Herrar Senior

30 38 30,741 21Linus Sundström Askims BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,291 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 32,995 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 33,051 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 13 33,261 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

5 2 33,510 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 33,690 7Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

7 17 34,123 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 34,207 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

9 12 34,230 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK Herrar Senior

10 11 34,355 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 5 34,415 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

12 7 34,450 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

13 9 34,665 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 10 34,773 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

15 23 34,792 8Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping Oldboys

16 6 34,989 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

17 28 35,016 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

18 16 35,018 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping Oldboys

19 19 35,020 8Peter Ericsson Hjelmsjö BGK Oldboys

20 15 35,123 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

21 22 35,182 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

22 38 35,295 7Dick Nilsson BGK Värend Oldboys

23 21 35,354 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

24 24 35,356 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Herrar Senior

25 26 35,390 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

26 25 35,430 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

27 37 35,560 8Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK Herrar Senior

28 34 35,567 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

29 29 35,621 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

30 31 35,726 5Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,698 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,882 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,947 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 22,212 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 22,349 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

6 6 22,569 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

7 7 22,609 6Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 22,681 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 22,822 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

10 12 23,191 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 10 23,195 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 11 23,207 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 23,255 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

14 14 23,364 6Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

15 15 23,440 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 16 23,487 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 17 23,504 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 18 23,549 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

19 20 23,642 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

20 22 23,696 5Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

21 23 23,852 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

22 21 23,883 8Alexander Dahlstedt Eskilstuna BGK Herrar Senior

23 24 23,995 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

24 25 24,104 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

25 26 24,166 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

26 27 24,175 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

27 28 24,249 8John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

28 29 24,269 4Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

29 31 24,405 6Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

30 19 24,441 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 maj 2016



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28,203 3Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,301 6Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 3 28,514 2Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,597 5Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 28,735 3Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,823 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 7 28,969 6Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

8 8 29,007 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 9 29,117 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 29,208 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 29,331 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 29,380 2Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 29,493 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 29,500 6John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

15 15 29,501 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

16 16 29,518 5Henrik Arvidsson Sjövikens IF Herrar Senior

17 17 29,596 5Linus Sundström Askims BGK Herrar Senior

18 18 29,626 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

19 19 29,659 6Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

20 20 29,674 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

21 21 29,687 2Nils Bertil Lindhqvist Sjövikens IF Herrar Veteran

22 22 29,706 7Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

23 23 29,721 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

24 25 29,780 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

25 26 29,818 2Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

26 27 29,837 8Alexander Dahlstedt Eskilstuna BGK Herrar Senior

27 28 29,907 4Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

28 29 29,919 3Magnus Karlsson Askims BGK Herrar Senior

29 30 29,931 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 31 29,950 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

Sida 17 av 17den 10 maj 2016


